
I vanlig ordning fick årsmötet, som hölls i vår 
nya klubbstuga den 25 maj, bilda upptakten på  
säsongen. En stolt ordförande konstaterade in-
ledningsvis att det gångna året varit det mest 
framgångsrika någonsin. Både sportsligt, eko-
nomiskt och ledarmässigt stod vi väl rustade.
Och nu var planeringen av ytterligare en klubb-
stuga på gång tack vare AMS- medel. 
Styrelsen omvaldes med Lars Rasmusson som 
ordförande, Kent Nilsson sekreterare och Kjell 
Olofsson, kassör. Övriga ordinarie ledamöter 
Sören Bergholm, Lars Gullstrand och Heinz  
Thysell. Bert Römbo blev invald som ny supp- 
leant tillsammans med Stig Wahlgren.
Medlemsantalet 499.
Årsomslutningen var 542 271 vilket gav ett över-
skott på 16 307
Föräldraföreningen hade också haft ett bra år, 
speciellt för att de nu kunnat bedriva servering i 
den nya klubbstugan, och bidrog på samma sätt 
som tidigare med hjälp till utrustningar, hyra och 
läger. Även där blev det omval av hela styrelsen.

Den årliga sammandragningen hölls även detta 
år i Hemmeslöv med 37 deltagare. På program-
met stod föredrag av Per Dahllöv, lärare i fysio-
logi och ledarskap samt Jan Stolt, utbildnings-
ansvarig i Skånes Ishockeyförbund.
Både gamla och nya ledare deltog dessutom i 
sammanlagt 25 olika DF- utbildningar. 
 
Ulf Book påbörjade sin andra säsong som  
spelande tränare. Till ledartrojkan tillkom Bertil 
Dahl som kollega till materialaren Bengt Remgren 
vilket bara ökade på den goda stämningen. 
Vår förre tränare Anders Hanson, som tidigare 
hade sålt Nike-utrustning åt Mac Arvid till oss via 
Domus, aviserade nu att Nike skulle starta ett 
eget företag i Sverige där han skulle bli VD.

Föregående års spelartrupp decimerades med 
Stefan Torstensson och Jonas Nilsson som slu-
tade medan ”evighetsmaskinen” Leif Blomberg 
inledde en ny karriär i Lunds IS. Även Benny 
Wahlgren, som var en lovande golftalang, beslöt 
att sluta sin aktiva karriär men hjälpte till som 
tränare i ungdomssektionen. Under säsongens 
gång lämnade dessutom Stefan Olsson och 
Sune Lundberg.

Nya spelare som tillkom var förre Mif-målvakten 
Mats Helander (närmast från Åstorp) och Peter 
Andersson från Mif. Våra tidigare spelare Per-
Håkan Lundgren och Dennis Karlsson återvände 
från Skäret liksom Tommy Carlsson och Tony  
Eiman från Kulladal/Mik.
Både seniorer, juniorer och de äldre pojkarna 
arrangerade det här året sina träningsläger på 
hemmaplan medan BP åkte för tredje året till sin 
populära camp i Olofström.
Under en period på hösten fick en del av våra 
spelare tillgång till ett extra träningspass på efter-
middagarna. Det var när Björn Borg, i väntan på 
hustrun Marianas operation, hyrde is på Kockum 
Fritid där han tillsammans med kompisen Onnie 
Nordström och ett hopsamlat gäng pantrar lirade 
hockey.  
Flera av våra spelare utvecklades positivt av 
dessa lekfulla ”matcher” men allra mest nytta av 
de dubbla passen hade nog den kvicke junioren 
Mikael ”Musen” Lövgren som blev Björns speci-
elle passningsleverantör och därför alltid skulle 
spela i hans kedja. Även Ulf Book, som ju ledde 
de ordinarie träningspassen, kunde här ta igen 
en del av den missade egna träningen.
Björn Borg, som varit TV-puckare för Sörmland 
före tenniskarriären, hade ganska säkert med 
lite ytterligare träning tagit en plats i Pantern. 
Förstå att vi lekte med tanken.
(Se bild på sidan 3)

Den gamla skånetrean försvann hädan vilket 
innebar att nya klubbar som Värnamo, Alvesta, 
Kalmar, Rydaholm och Kallinge/Ronneby tillkom. 
Det blev en utvecklande fas för Pantern då det 
visade sig att nykomlingarna spelade en både 
snabbare och mera teknisk hockey. Och fram-
förallt var det ett spel som tilltalade våra spelare 
och tränare samt inte minst våra supporters. 
Publiken servades även för första gången med 
tryckta program till våra matcher.   
 Starten blev lyckosam med tre raka segrar 
mot gamla välkända opponenter som Lerjeval-
len, Trelleborg och Glimåkra men sedan stop-
pades vi bryskt av den nya bekantskapen KRIF 
med 1-11. Och nästa uppgift mot seriefavoriter-
na Värnamo, anförda av förre Mifspelaren Rolf  
Hellkvist, gick inte mycket bättre utan slöt 3-10.
Vi lärde oss emellertid mycket av nederlagen 
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och en månad senare var vi kapabla att besegra 
serieledande Alvesta med 3-2 på hemmais i en 
spännande match där Pantern avgjorde i sista 
perioden efter mål av Joakim Karlsson/Tillgren, 
Staffan Persson och Janne Hellkvist. Det var  
deras första förlust som kom efter tretton raka 
vinster. Vid juluppehållet låg vi parkerade på 
femte plats vilket under våren förbättrades till 
en fjärde efter seriesegrande Kallinge/Ronneby,  
Alvesta och Kristianstad.
 Kristianstad hade f.ö. två amerikaner i laget, 
Brian Huges och John Tortorella, där den senare 
var minst framgångsrik trots att han gjorde två 
mål på Pantern. Men senare i livet har han bli-
vit mera känd i egenskap av New York Rangers  
nuvarande tränare och assisterande förbunds-
kapten för USA. Ledde dessutom 2004 Tampa 
Bay till dess första Stanley cup-titel.
Då serien bestod av hela fjorton lag skulle den 
nästa säsong decimeras till tio. Det blev de fyra 
sista, Helsingborg, Jonstorp, Lerjevallen och 
Hässleholm som fick ta steget ner.
Staffan Persson med 32 matcher, Jan Hell-
kvist, 31, samt Joakim Karlsson - Tillgren, Helge  
Lauritzon och Peter ”Lappen” Svensson, 30, var 
flitigast använda.
Staffan Persson toppade också poängligan 
med 34 poäng före P-H. Lundgren och Mikael  
Nilsson, båda 31, och den spelande tränaren, 
Ulf Book 30.
Staffan Persson, Ulf Book och Mikael Nilsson 
bildade vår första kedja. Med sina 95 poäng var 
de onekligen en effektiv sådan.
Den långe Mats växlade i målet med den lille  
reaktionssnabbe ”Micke” Löfgren och de bildade 
tillsammans ett säkert målvaktspar.

Juniorerna tränades av Lars Gullstrand som 
ledde laget till en femte plats. Mats Eriksson, 
Thomas Jonsson och Mikael ”Musen” Lövgren 
tillhörde lagets förgrundsfigurer och fick även 
prova på spel i seniorlaget. Dragan Dzamik  
spelade flest matcher (22) och delade också 
skyttetoppen på 9 poäng samman med Rolf 
Tinggren och Magnus Wahl.

A-Pojkarna, tränade av de debuterande instruk-
törerna Benny Wahlgren och Randy Matson, 
kom på tredje plats efter Halmstad HC. I samtliga 
28 matcher deltog Jonas Andersson och Ola  
Hagenborn medan Conny Johansson, Carl-Axel 
Pettersson och Roger Jacobsson missade en. 
Bäste poängplockare blev Björn Andersson, med 
26 mål och 6 pass före Ola Hagenborn (18+2).
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I SDS-pucken överraskade laget genom att  
eliminera favoriterna Skäret, med stjärnan  
Roger Öhman, med 3-1 efter storspel av mål-
vakten Conny Johansson. Tyvärr räckte vi sen 
inte till i gruppfinalen mot Mif med bl.a Robert 
Burakovsky, Peter Imhäuser, Roger Nordström, 
Pierre Hansson och Rikard Åkesson i laget.

Ingvar Ferms skapelse BP var som vanligt årets 
framgångsrikaste lag. Tvåa i serien efter Jonstorp 
och framgångsrika i SDS-pucken där man slog 
ut både Trelleborg och Mif men förlorade mot 
Skäret i finalen.
I detta fina lag märks spelare som Joakim  
Nielsen, Björn Pettersson, Peter Landhed,  
Mikael Magnusson, Pär Brorsson, Jan Brobek, 
Fredrik Hallberg, Niklas Jonsson och den duk-
tige målvakten Jonas Olsson.
En skyttekung i vardande var Joakim Nielsen 
med hela 68 mål och17 pass men också Mikael 
Magnusson (27+23) visade bra målsinne.
 Joakim Nielsen och Rickard Nilsson blev ut-
tagna till årets TV-puckläger.

Även CP med fina tränarduon Ingemar Jonsson/
Peter Stylin visade löftesrika takter. Kom fyra i 
serien.
Ulf Nilsson, Fredrik Römbo och Pierre Schultz 
deltog i samtliga 27 matcher medan Peter Jans-
son och Niklas Millbank missade en.        
Johan Bauer, som bara deltog i 15 matcher, 
och Pierre Schultz delade skyttetoppen med 33  
poäng före Torbjörn Jonsson 30.  

D-pojkarna tränades av Lars Olsson med Mickael 
Hagenborn som assistent.
Lasses son Charlie och Bengt Norén nådde 26 
matcher, Jonas Kryhl, Joackim Johansson och 
Fredrik Johannesson 25 Andreas Axelsson 24 
och Jesper Mattsson 23.
Charlie Olsson toppade skytteligan med 16 mål 
och 3 assist före Fredrik Johannesson (12+6).

Jag nämnde tidigare att B-pojkarna var vårt 
framgångsrikaste lag men E-pojkarna, (födda 
-74), som inte deltog i någon serie, var en stark 
utmanare. Man spelade 7 matcher och segrade i 
samtliga med den förnämliga målskillnaden 70-5. 
Fyra av matcherna ingick i Mijega-cup i Trelle-
borg där finalsegern togs mot Lejonet. 
Instruktörer för gruppen var Kenneth Olssson 
och Mats Eriksson.
I laget ingick följande grabbar: Jesper Mattsson, 
Urban Nielsen, Pierre Jönsson, Stefan Seidl,  



Johan Nilsson, Niklas Olsson, Paul Nilsson, 
Fredrik Håryd, Mattias Larsson, Niklas Gull-
strand, Jesper Lundström och Roger Törnkvist.
Jesper Mattsson (-75) visade, trots att han var 
yngst i laget, upp en eminent förmåga med 40 
mål +3 målpass närmast följd av Urban Nielsen, 
9+1, och Pierre Jönsson 9 mål.
(se bild på sidan 4)

Den populära skridskoskolan/hockeyskolan 
leddes av Lars Rasmusson, Hanspeter Borg-
man, Ulla-Britt Gasslander, Christel Stylin och  
Pia Lindström. 

IK Pantern arrangerade under 22-26 febr. Kul i 
fem-verksamhet för skollediga ungdomar. Verk-
samheten var upplagd med teori och praktik på is.
Vi hade under läsåret även hand om lektionstim-
mar med Fria Aktiviteter på Heleneholms- och 
Hermodsdalsskolorna. Ledare var Staffan Ericsson, 
Kjell Hagenborn och Staffan Persson.
Efter säsongen, på sommaren, åkte 43 grab-
bar och 6 ledare för tredje gången upp till Falu  
hockey-skola. 
Tala om intresse. 

Antal anslutna föreningar till Skånes Ishockey-
förbund var 25 varav 3 passiva. Vid årsmötet  
avgick Folke Lindström som ordförande och 
ersattes av Bertil Robertsson från Skäret.  
Folke blev sedan bortpetad från sin VU-post i det 
Svenska Ishockeyförbundet efter en ful kupp av 
dess ordförande Arna Grunander.
 Rögle vann div.2 och kvalade sig upp till ettan 
via Mölndal. Mif klarade sig kvar i div.1 efter en 
miserabel start med 3 poäng efter 8 omgångar. 
De hamnade slutligen på åttonde plats och trä-
naren Tore Palsrud fick förnyat förtroende. Men 
det var stor oro i föreningen. Mif hade skulder på 
cirka en miljon och ordföranden Nils Yngvesson 
och kassören Ronny Bjursberg aviserade att de 
skulle avgå. Lagbyggaren Lennart Lundberg var 
innerligt trött på allt strul.
Ett mycket skadedrabbat Skäret degraderades 
till division 3 efter kvalförlust mot Mjölby.

På sommaren efter säsongen hände något 
märkligt.
En ishall brann upp!!
Och inte vilken som helst utan Skånes äldsta - 
Vegeholms Ishall.
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På bilden  bl. a. Onni Nordström, Mats Eriksson, Jan Hellqvist, Ulf Book, Björn Borg, Håkan Johansson 
(MV), Mickael Lövgren, Michael Löfgren (MV).
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E-pojkar efter vinsten i Mijega-cup
4
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